
Najlepsi sportowcy wyróżnieni

Marszałek Jakub Chełstowski wręczył najlepszym sportowcom z województwa śląskiego nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe

Sportowa gala odbywała się na Stadionie Śląskim, a w jej trakcie rozstrzygnięto również plebiscyt „Dziennika Zachodniego” – Sportowiec Roku
2018. Podczas gali nagrody z rąk marszałka Jakuba Chełstowskiego i wiceministra sportu Jana Widery odebrało 44 sportowców z regionu.

„Nagrody marszałka to znakomita okazja, by wyróżnić sportowców za ich wysiłek, pracę i sukcesy na sportowych arenach. Wasze sukcesy są dla
nas inspiracją, motywacją i powodem do dumy, że wspólnie budujemy markę województwa śląskiego. Udowadniacie, że nie ma rzeczy
niemożliwych i nawet niepełnosprawność nie jest przeszkodą, by pokonywać życiowe przeszkody i stawiać sobie wysoko poprzeczkę. Trzymam
kciuki za wasze sukcesy w kolejnych latach” – mówił marszałek Jakub Chełstowski.

Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego przyznawane są za wybitne osiągnięcia sportowe osobom, które uzyskały najwyższe laury podczas
igrzysk olimpijskich, paraolimpijskich, mistrzostw świata, mistrzostw Europy czy mistrzostw Polski. Nagrody przyznaje się zawodnikom, którzy
mieszkają w województwie śląskim albo reprezentują w danym roku klub sportowy z terenu województwa śląskiego. W tym roku pula nagród
wyniosła 135 tys. zł.

W drugiej części gali redakcja „Dziennika Zachodniego” uhonorowała najpopularniejszego sportowca, trenera i drużynę 2018 roku woj. śląskiego,
których czytelnicy i internauci obdarzyli zaufaniem, oddając na nich głosy. W plebiscycie Sportowiec Roku 2018 wzięło udział prawie 1,3 tys.
uczestników. Nagrodzono także zwycięzców etapu miejsko-powiatowego w 36 miastach i powiatach województwa śląskiego w kategorii juniorów i
dorosłych.

Decyzją kapituły plebiscytu Sportowcem Roku została Justyna Święty-Ersetic, dwukrotna mistrzyni tegorocznych lekkoatletycznych mistrzostw
Europy w Berlinie. Trenerem Roku został jej trener i szkoleniowiec złotej polskiej sztafety kobiet 4x400m Aleksander Matusiński. Tytułem Drużyny
Roku wyróżniono hokejowy zespół mistrzów Polski – GKS Tychy. Nadzieją Roku została trzykrotna medalistka mistrzostw świata juniorów w
biathlonie Kamila Żuk. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w sportach letnich Śląskie 2018 została uznana Sportowym Wydarzeniem Roku 2018.
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